M 131. Lublin, ŚRODA dnia 3 (15) Listopada 1876 r. ROK I.

PISMO ROLNICZO - PRZEMYSŁOWO - HANDLOWE 1 LITERACKIE.
Wychodzi w Poniedziałki, Środy i Piątki. Biuro Redakcji przy ulicy Królewskiej Nr. 205,

w Warszawie expedycya i kautor do przyjmowania ogłoszeń w księgarni W. Czarnowskiego i S-ki.

Dziś św. Leopolda i Gertrudy
Jutro św.